1

ПРОТОКОЛ №85

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «30» мая 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   30 мая 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "ДанСтрой" (ОГРН 1121644000466)

ООО "Дорожно-строительная компания "Полистрой" (ОГРН

1121690009540)

ООО "Агрызтрансстрой" (ОГРН 1061674034047)

ООО "Челнинское МУС-2 ТСТМ" (ОГРН 1051614067581)

МУП "Города Набережные Челны"Служба градостроительного

развития" (ОГРН 1031616001834)

ООО "Еврострой" (ОГРН 1081665000625)

ООО "Универсал-Строй" (ОГРН 1111689001764) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ОАО "Казанский жировой комбинат" (ОГРН 1021607352480)

ООО "Проектно-строительная компания "Монолит плюс" (ОГРН

1111690002511)

ПК ПСК "Огнеупор" (ОГРН 1021602506991)

ООО "Передвижная Механизированная Колонна №159" (ОГРН

1021607153149)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1021607757874)

ООО Научно-проектно-производственная фирма

"Фундаментспецремонт" (ОГРН 1021602840973)

ООО "Строительная фирма "Вика" (ОГРН 1081690047548)

ООО "НЕФТЕСТРОЙ" (ОГРН 1021601976241)

ООО "Алмаз и Ко" (ОГРН 1021601628751)

МУП "Дорожное ремонтно-эксплуатационное управление" Кировского

района г.Казани (ОГРН 1021603061160)

ООО "Связьстрой" (ОГРН 1021601633459)

ОАО "Нижнекамское специализированное управление "Термостепс"
(ОГРН 1021602504527)

МУП "Казлифтсервис" (ОГРН 1021603618673)

ООО "Татнефть-ЛениногорскРемСервис" (ОГРН 1071689002923)

ООО "Светлый дом-СТ" (ОГРН 1051633052338)

ООО "Дизал" (ОГРН 1091690041629)

ООО "Газводстрой" (ОГРН 1051633003905)

ЗАО "Техстрой" (ОГРН 1021603475838)

ООО "Грейт-Строй" (ОГРН 1081690050640)

ЗАО "Шешмастройсервис" (ОГРН 1021601625077)

ООО "Аметист" (ОГРН 1061684098035)

МУП "Служба технического надзора за реализацией городских

программ по содержанию жилищно-коммунального хозяйства и

внешнего благоустройства" (ОГРН 1061655033362)

 3

ООО "Актюбинское строительно-монтажное управление" (ОГРН

1031606000447)

ООО "Нефтестрой" (ОГРН 1051603002076)

ООО "Производственно-Строительное Объединение "Казань" (ОГРН

1021603643291)

ООО "Линда" (ОГРН 1021607153028)

ООО Управление подводно-технических работ "Гидроспецстрой"
(ОГРН 1021603463584)

ООО "Зеленодольск-Стройсервис" (ОГРН 1021606754784)

ООО "ТАРО ЛАЙТ" (ОГРН 1081690046305)

ООО "Стройуниверсалсервис" (ОГРН 1041608006670)

ООО "Трест механизации строительства и благоустройства" (ОГРН

1031635204919)

ООО "Технопрогресс" (ОГРН 1091673001683)

ООО "СтройЭнергоСервис" (ОГРН 1101689000071)

ЗАО "Казанское специализированное управление

«ГИДРОСПЕЦСТРОЙ» (ОГРН 10216003067045)

ООО "Векторстрой" (ОГРН 1021601375971)

ОАО "РАФФ" (ОГРН 1021603620873)

ООО "Строй-Мастер" (ОГРН 1061685052990)

ООО "Ирбис" (ОГРН 1061688037762)

ООО "КазаньСтройКонсорциум" (ОГРН 1061655028654)

ООО "ГСС Инжиниринг" (ОГРН 1051658000020) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «30» мая 2012 года на 3 (трех) листах.